30 января 2004 года N 8

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ 21 НОЯБРЯ 2001 Г. N 110

В соответствии со статьей 73 Конституции Чувашской Республики постановляю:

1. Внести в Указ Президента Чувашской Республики от 21 ноября 2001 г. N 110 "О порядке опубликования и вступления в силу актов Президента Чувашской Республики, Кабинета Министров Чувашской Республики, нормативных правовых актов органов исполнительной власти Чувашской Республики" (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 24 апреля 2003 г. N 37 и от 28 июля 2003 г. N 77) изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции:

"Официальным опубликованием актов Президента Чувашской Республики, Кабинета Министров Чувашской Республики считается первая публикация их полного текста в республиканской газете "Вести Чувашии", "Собрании законодательства Чувашской Республики" или на Портале органов государственной власти Чувашской Республики в сети Интернет".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент

Чувашской Республики

Н.ФЕДОРОВ

г. Чебоксары

30 января 2004 года

N 8